REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 080G 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@2hidaa.gov.al

Nr. Indeksi 01593‘

né ILDKP

dhe Viti &)/ o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 dat€ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mblemu

Funksioni

Institucioni dhe adresa :

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder

Data e emé&rimit n€ funksionin qé kryen - =  Data e dorézimit t& deklaratés

21.03.2003 | e L 15.03.2013

N& bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t&€ verifikojn€ n& (¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi
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té v1ﬁ té deklanmlt

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

':ffg'f’“érshkruanl holl§s1sht ndryshlmet (shtesa dhe pak i

llojm, snpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentm e

Dokumenta |

krimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n& % | justifikues
. - (Nr. Fletéve)
Pasuria ¢ paluajtshme ka mbetur ¢
pandryshuar
Pasuria e luajtshme ka arritur ne | Detyrimet kane ndryshuar
shumen e perafert 6.800.000 | si me poshte:
(gjashtemilion e teteqind mije) leke, te | 1- Shlyer teresisht kredia
ndare ne zerat ¢ meposhtem: prej 1.500.000 leke marre
ne korrik 2008.
2-  Ne muajin Dhjetor | marre  ne | babait tim,
I- Llogari ne Banken e Shqiperise, (bono | 2011 marre kredi tek Banka | gusht 2012. | rreth
thesari), ne shumen 2.800.000 leke, te | Tregtare, ne emer te Andri | 5- Overdraft | 100.000
depozituar (rinovim + shtim) ne muajin | Ymeri, shumen prej | tek  Tirana | overdraft,
prill 2012 ne emer te Arlinda Ymeri | 800.000 leke. bank, dhe pjesa
(Hallunovi). 3- Ne muajin gusht 2012 | perafersisht | tjeter
marre kredi tek Prokredit | 100.000 perbehet
2- Llogari ne Banken e Shqiperise, (bono | bank shumen prej 400.000 | leke. nga kestet e
thesari), ne shumen 4.000.000 leke, te | leke, me 24 keste. Ne Total, | mbetura pa
depozituar (rinovim + shtim) ne muajin | 4. Ne muajin gershor ose | detyrimet |u shlyer
korrik 2012 ne emer te Arlinda Ymeri | korrik 2012, im ate Faik | deri me | nga kredia
(Hallunovi). Ymeri, ka shlyer ne emrin | daten prej
Keto pasuri jane krijuar nga burimet e tim, kredine prej 800.000 | 31.12.2012 | 400.000
meposhtme: leke te marre prej meje tek | jane rreth | leke, e
1-  Depozitat Ekzistuese, ne shumen | Banka tregtare. Shlyerjen e | 820.000 marre tek
4.960.000 leke te deklaruara ne deklaraten | kesaj kredie e ka ka |leke, nga te | Procredit
e vitit paraardhes. financuar, permes marrjes | cilat bank.
2- 750.000 leke ge kam patur Cash ne vitin | ne emrin e tij, ne te njejten | 400.000 ia
paraardhes, dite, me shlyerjen, tek ¢ | kam patur
njejta banke, te nje kredie | borxh, pa
prei 800,000 leke. interes
3- Burimet nga te ardhurat e pershkruara ne | Ne kete menyre une i kam
fq 4. mbetur babait tim borxh nje
4- 5.000 Euro ge ia kam marre borxh, djalit | shume prej 800.000 lekesh,
te xhaxhait tim te quajtur Olsi Kujtim | nga te cilat 400.000 ia kam
Ymeri (me banim me Itali), muajin Maj | shlyer, permes kredise qe
2012 (kur kam qene ne Itali), per blet;] - e
automje tefcﬁm nuke kam blere, dhs . . o
pﬁrserf-ne muajin ¢ -
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikeé;
c) sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né ilogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valutg t& huaj;

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i¢ plotésoni né fotokopje té tif. %

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

] érshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p‘]esemargawné borde, komisione e ¢do angazhim e
ri t'etér qé ka s;elle té ardhura personale, pér b m/en dhe fémuét madhoré Pércaktom

Dokumenta

Pérshkrimi i t& ardhurave i‘;;lu‘::"a € justifikues
- (Nr. Fletéve)

fjalg)

Te ardhurat perbehet nga zerat e meposhtem:

1.420.000 nga paga ime si Kryetar i Gjykates se Rrethit
Gjygesor Shkoder, dieta, ore jashte orari, etj.

2- Rreth 5.000.000 nga paga e bashkeshortes time si
Psikologe ne Spitalin Psigatrik Shkoder.

3- Rreth 4.500.000 nga interesat e bonove te thesarit.

4- Rreth 900.000 nga detyrimet e permendura ne fagen 3.

Pra te ardhurat ne total nga 4 burimet e permendura,
jane 3.270.000 (tremilion e dyqind e shtatedhjete mije
leke).
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Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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d
deklarimi i méparshé te mbetur pa shiyer
deri né 31 dhjetor te deriné 31 dhjetor té justlﬁkueg
vitit & deklari | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fj a’lé)
Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni " Emri, Mbiemri, Nénshkrimjp
1€ plotésoni né forokopje ¢ tj, M a ‘

“Periodik/Vietor” 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www bidag.gov al, F-mail: infod@hidae gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet npa pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe perscnat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&€, & t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér
liogaring time.

Shtetasi/sja - , bashkéshort/e O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

“Periodik/Vietor” 4




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

holls llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentm:f--
g kryerles SE ve ) rohet - ng dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
bler;es, né mungesé 1é dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj

pasune* té regustruar ose jo né reg]:strat publilké, pér periudhén nga deklarimi i i méparshem deri né 31 dhjetor
' té vatl té deklanmlt. . -

SIeSANE | justifikues
o (Nr. Eletéve)

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler¢ té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  n& valuté 1& huaj;

Neése ky formai éshié | pamjafiuveshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té fij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruanuholl&sisht 2 ardhurat pﬁr vitin, nga paga ose pjesémarrja n& borde, komisione e ¢do angazhim e
epnmtarl tjetér qé ka & té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Percaktom

fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pér: hkruam holles1sht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
@1), nr. e kontratés dhe interesin baze - ¢ kred;te bankare shumén e kredisé
I; Vltl) dhe késti mujor. '

Jjendja e detyrimit

Shuma e shlyer nga , ( mit .

. deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta

| Pérshkrimiii detyrimeve deri n& 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (& justifikues

' L . vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé) '

/‘_F/

ése ky fofmat éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésont né fotokopjfe té tif.

“Periodik/Vietor” il




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, IFax: 042 228-516, Websile: www hidaa,gov.al. E-mail: infogdhidaa.gov.al

Nr Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri ' Atésia i Mblemri

Funksioni

 Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder
Data e emé&rimit né funksionin q& kryen -_ : imit t& deklaratgs

21.03.2003 | | 15.03.2013

NE bazé t&€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kentrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané€ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi
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-

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

risé dhe burimi i krijimit

Pjesa né %

Dokumenta :
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pasuria ¢
pandryshuar

paluajtshme ka mbetur e

Pasuria e luajtshme ka arritur ne
shumen e perafert 6.800.000
(gjashtemilion e teteqind mije) leke, te
ndare ne zerat e meposhtem:

Detyrimet kane ndryshuar
si me poshte:

1- Shlyer teresisht kredia
prej 1.500.000 leke marre
ne korrik 2008.

2- Ne muajin Dhjetor | marre  ne | babait tim,
I- Llogari ne Banken e Shqiperise, (bono | 2011 marre kredi tek Banka | gusht 2G12. | rreth
thesari), ne shumen 2.800.000 leke, te | Tregtare, ne emer te Andri | 5- Overdraft | 100.000
depozituar (rinovim + shtim) ne muajin | Ymeri, shumen prej | tek  Tirana | overdraft,
prill 2012 ne emer te Arlinda Ymeri | 8§00.000 leke. bank, dhe pjesa
(Hallunovi). 3- Ne muajin gusht 2012 | perafersisht | tjeter

marre kredi tek Prokredit | 100.000 perbehet
2- Llogari ne Banken e Shqiperise, (bono | bank shumen prej 400.000 | leke. nga kestet e
thesari), ne shumen 4.000.000 leke, te | leke, me 24 keste. Ne Total, | mbetura pa
depozituar (rinovim + shtim) ne muajin | 4. Ne muajin qershor ose | detyrimet u shlyer
korrik 2012 ne emer te Arlinda Ymeri | korrik 2012, im ate Faik | deri me | nga kredia |
(Hallunovi). Ymeri, ka shlyer ne emrin | daten prej
Keto pasuri jane krijuar nga burimet e | tim, kredine prej 800.000 | 31.12.2012 | 400.000
meposhtme: leke te marre prej meje tek | jane rreth | leke, e
1-  Depozitat Ekzistuese, ne shumen | Banka tregtare. Shlyerjen e | §20.000 marre ftek
4.960.000 leke te deklaruara ne deklaraten | kesaj kredie e ka ka | leke, nga te | Procredit
e vitit paraardhes, financuar, permes marrjes | cilat bank,
2- 750.000 leke ge kam patur Cash ne vitin | ne emrin e tij, ne te njejten | 400.000 ia
paraardhes. dite, me shlyerjen, tek e | kam patur

njejta banke, te nje kredie borxh, pa

prei 800,00¢ leke, interes

3- Burimet nga te ardhurat e pershkruara ne

| fg 4.

4- 5.000 Euro ge ia kam marre borxh, djalit
te xhaxhait tim te quajtur Olsi Kujtim
Ymeri (me banim me Itah) muajin MaJ

Ne kete menyre une i kam
mbetur babait tim borxh nje
shume prej 800.000 lekesh,
nga te cilat 400.000 ia kam

fi’a kam kthyer persert negzmuajm dhj etor.

“Periodik/Vietor”
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 13 letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng lHogari rriedhése, n& depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose n& valuté té& huaj;

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam hollesnsht te a', hurat pér vitin, nga _paga ose pjesémarrja I orde, komisione e ¢do angazhim e
teé ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
1zates apo aktmtetlt nga ku jane snguruar te ardhurat, adresa , Or. i regpstnt

M{ Doky;gmenta
 justifikues
-{(Nr Fletéve)

| valuté‘(me shlfra dhe me
fjalé) ;

Te ardhurat perbehet nga zerat e meposhtem:
| 1.420.000 nga paga ime si Kryetar i Gjykates se Rrethit
| Gjygesor Shkoder, dieta, ore jashte orari, etj.

| 2- Rreth 5.000.000 nga paga ¢ bashkeshortes time si

| Psikologe ne Spitalin Psigatrik Shkoder.
| 3- Rreth 4.500.000 nga interesat e bonove te thesarit.
4- Rreth 900.000 nga detyrimet e permendura ne faqen 3.

| Pra te ard hurat ne total nga 4 burimet e permendura,
jane 3.270.000 (tremilion e dyqind e shtatedhjete mije
leke).
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imri, Mbiemri, Nénshkrimi _
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Nése ky format éshté | pamjofiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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1anciar, shumén totale né leké app né valut, dat [limit dhe t&
fratés dhe interesin ‘azé Pér kredité banka umén e kredisé
mujor, ‘

Shuma e sh ly letyrimit |
deklarimi i meparshém te mbetur pa shlyer Dokumenta
derl né 31 dhjetor té_ Jjustifiku

Nése ky formar éshté | pamjafiueshem, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

'mn, Mbiemri, Nénshkrimi,

H i [/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwav hidaa.gov.al. F-mail: infoiéhidaa. gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKP

DEKLARATI: E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, gé té verifikojng né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& e¢kzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja - , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ,

N Luar (Jfer
~ i il

V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dokume,nfa
| justifikues
(Nr. Fletéve)

P;esa ng
% -

R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢y sendet me vieré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emn,% Mblemrl, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

a paga ose pJesémarrJa né borde, komlswne e cdo angazhim e

_ Pershkruam hollés:sht te ardhurat pér v1tm,
mta 11 ,’,shortm/en dhe fémuet madhor{i Péreaktoni

Shuma e té ardhurave té
Krijuara, né leke apo ne

Dokumenta
L | justifikues
| (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht géllimin e detyrlmlt ﬁnancnar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
:‘mbarlm:t teVdetynm]t (mua;n/vntl), nr. e | 0 teresm bazg. Pér kredlte bankare shumbn e kredisé

| Gjendja e detyrimit e
te mbetur pa sh er Dokumenta‘

€ deri né 31 dh]etor té justlfkues .
té deklari : vitit té deklarimit (Nr. FIetev'e)
| (me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalg)

érshkrimi i detyrimeve

Nése ky format eshté i pamjaﬁuéshé’m, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 11




